中原大學　收文簽辦單

主辦單位：研究發展處研究推動組

承 辦 人：莊雅淳

來文日期：115年01月09日

來文機關：財團法人李國鼎科技發展基金會

來文主旨：2026年「台達荷蘭環境獎學金」徵選活動已開始接受
申請，敬請轉知貴單位所屬相關系所、學會、研究中
心、各分公司及協助登載網站等媒介，以鼓勵優秀青
年提出申請，請查照。

擬辦：
一、轉知學術單位，請單位承辦人協助公告。
二、有意申請之碩士生請於115年4月30日前備妥相關資料至李

國鼎科技發展基金會網站(http://www.ktli.org.tw/delt
a_2026.php)申請。

三、來函公布於活動公告系統，並傳至Outlook校外轉知文信
箱。

四、核閱後文存查並歸檔。
決行層級：研發長決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1159000518

聯絡電話：03-2652525

檔　　號：

保存年限：5

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 研究發展處
研究推動組

約聘行
政人員

莊雅淳 115/01/19
10:43:11(
承辦)

 2 研究發展處
研究推動組

組長 丁郁宏 115/01/19
16:05:40(
核示)

 3 研究發展處 研究發
展長

吳宗遠 如擬 115/01/20
09:31:47(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1159000518